

NH Svendborg Holding ApS

Jessens Mole 7D, st. 2., 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 92 83 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.



Niels Aage Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NH Svendborg Holding ApS
Jessens Mole 7D, st. 2.
5700 Svendborg

CVR-nr.: 26 92 83 97
Stiftet: 20. december 2002
Hjemsted: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Aage Henriksen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlån til andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.325	-9.300
Andre finansielle indtægter	71.824	77.710
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-16.492</u>
Resultat før skat	62.499	51.918
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>62.499</u>	<u>51.918</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.499	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.982</u>
Disponeret i alt	<u>62.499</u>	<u>51.918</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	2.387.238	2.317.710
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.387.238</u>	<u>2.324.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.881.803</u>	<u>2.022.336</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.269.041</u>	<u>4.347.296</u>
	Aktiver i alt	<u>4.269.041</u>	<u>4.347.296</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.075.041	4.073.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>4.261.041</u>	<u>4.257.442</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>81.854</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>89.854</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000</u>	<u>89.854</u>
Passiver i alt	<u>4.269.041</u>	<u>4.347.296</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.080.524	57.200	4.262.724
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.982	58.900	51.918
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.073.542	58.900	4.257.442
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.499	61.000	62.499
	125.000	4.075.041	61.000	4.261.041

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	2.407.449	2.407.449
Kostpris 31. december 2023	2.407.449	2.407.449
Nedskrivninger 1. januar 2023	-2.407.449	-2.407.449
Nedskrivninger 31. december 2023	-2.407.449	-2.407.449
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	0
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		